
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року        № 4610 

м. Бібрка 

 

Про погодження створення інклюзивних груп та введення до штатного розпису закладу дошкільної 

освіти Бібрської міської ради посади асистента вихователя 

З метою забезпечення дошкільною освітою дітей з особливими освітніми потребами, 

розглянувши клопотання начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради Влах З.С., враховуючи клопотання директора ЗДО “Сонечко” м. Бібрка Коцюмбас Є.В. (№ 

11 від 31.08.2023) про погодження створення інклюзивних груп та введення посади асистента 

вихователя до штатного розпису закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) 

“Сонечко” м. Бібрка Бібрської міської ради Львівського району Львівської області, відповідно 

до Законів України “Про освіту”, “Про дошкільну освіту”, Постанов Кабінету Міністрів 

України № 530 від 10.04.2019 «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у 

закладах дошкільної освіти», № 483 від 26.04.2022 “Про внесення змін до порядків, затверджених 

постановами Кабінету Міністрів України № 530 від 10.04.2019 і № 957 від 15.09.2021”, № 305 від 

12.03.2003 “Про затвердження Положення про заклад дошкільної освіти”, наказу Міністерства 

освіти і науки України № 1055 від 04.11.2010, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

№1157/18452 від 23.11.2010 «Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних 

навчальних закладів», врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 

керуючись ст. 25, 47, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Погодити створення двох інклюзивних груп у закладі дошкільної освіти комбінованого типу 

(ясла-садок) “Сонечко” м. Бібрка Бібрської міської ради Львівського району Львівської області. 

2. Ввести посаду асистента вихователя в кількості двох штатних одиниць до штатного розпису 

закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) “Сонечко” м. Бібрка Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області з 01 жовтня 2023 року. 

3. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити затвердження 

штатного розпису закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) “Сонечко” м. 

Бібрка Бібрської міської ради Львівського району Львівської області з відповідними змінами. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________ Гринус Р.Я. 


